27
Réseaux wifi
Solution Wifi centralisée
• Peut contrôler jusqu’à 512  points d’accès
• Fonction ZyMesh
Réf.
ZYNWA5121NIV2
Point d’accès n 300 Mbps

  1 x micro USB pour sauvegarde
  de log
• Débit de routage 80 Mbps
• Wii:  802.11 b/g/n
  2.4 GHz
  Jusqu’à 8 SSID
  2 x antennes ext non amovibles
• Utilisateurs  Jusqu’à 50
• Fonctions SMS Non
Réf.
ZYUAG50
Réf. Désignation
ZYUAG2100 HotSpot / Contrôleur Wii 802.11n UAG2100 avec imprimante
ZYUAG2100PACK HotSpot / Contrôleur Wii 802.11n UAG2100 avec imprimante + nsalog
ZYUAG2100NP HotSpot / Contrôleur Wii 802.11n UAG2100 sans imprimante
ZYICUAG2100UPG200 Licence extension 200 utilisateurs pour UAG2100
ZYICUAG2100SMS Licence d’extension SMS
ZYSP350E Imprimante tickets pour série UAG2100, 4100 & 5100
UAG2100 - Solution Hotspot 100/200 users
• HotSpot / Controleur Wii

• Syslog (en option sur serveur externe NSALOG)
• Identiication par SMS (en option)
• Respect du Décret N° 2006-358 du 24 Mars 2006
• Conservations des Accès Internet et des identités associées
Points forts
• HotSpot à destination de l’hôtellerie
• Authentiication possible via les réseaux sociaux
• Contrôleur WiFi jusqu’à 8 points d’accès supplémentaires
• Répond aux directives européennes sur la conservation des
  données de navigation
Jusqu’à 200 utilisateurs
Réf. Désignation
ZYUAG4100 HotSpot / Contrôleur Wii 802.11n UAG4100 avec imprimante
ZYUAG4100PACK HotSpot / Contrôleur Wii 802.11n UAG4100 avec imprimante + nsalog
ZYUAG4100NP HotSpot / Contrôleur Wii 802.11n UAG4100 sans imprimante
ZYICUAG4100UPG300 Licence extension 300 utilisateurs pour UAG4100
ZYSP350E Imprimante tickets pour série UAG2100, 4100 & 5100
UAG4100 - Solution Hotspot 200/300 users
• HotSpot / Controleur Wii
• Interfaces:  1 x WAN RJ-45 Gigabit

Point d’accès ac 1200 Mbps
• Design détecteur de fumée
• Utilisation: intérieur
• Wii: 802.11b/g/n & 802.1 a/n/ac- 1200 Mbps
• Bande de fréquence: 2.4 GHz & 5 GHz
• 1 port LAN Gigabit
• Double radio
• 2 antennes intégrées 5dBi
• Alimentation 12V/1A ou PoE 802.3af
• Consommation 7 W
• Boîtier certiié Plénum (ignifugé)
Réf.
ZYNWA5123AC
Réf. Désignation
ZYUAG5100NP HotSpot / Contrôleur Wii 802.11n UAG5100 sans imprimante
ZYICUAG5100UPG800 Licence extension 800 utilisateurs pour UAG5100
ZYICUAG510016AP Licence d’extension contrôleur de 16 AP pour UAG5100
ZYICUAG5100CF1 Licence 1 an iltrage de contenu
ZYICUAG5100APM1 Licence 1 an Application Patrol
ZYSP350E Imprimante tickets pour série UAG2100, 4100 & 5100

 - d’un contrôleur pour gérer les points d’accès
 - de points d’accès
Aujourd’hui, seul un USG (à partir du firmware 4.2) et des points d’accès sont nécessaires.
En effet, les rôles de passerelle et de contrôleur sont intégrés à l’USG et activables via licences additionnelles.
Vous bénéficiez alors d’un gain de place et de temps dans la gestion de votre solution HotSpot.
De plus, avec le firmware 4.2 et des licences additionnelles vous avez le choix du nombre d’utilisateurs de votre HotSpot.
Réf. Désignation
ZYUSG310UTM Firewall UTM
ZYUSG1100UTM Firewall UTM
ZYUSG1900UTM Firewall UTM
ZYWALL310 Firewall VPN
ZYWALL1110 Firewall VPN
Réf. Désignation
ZYICZWUSGHM1 Licence hotspot standard 1 an
ZYICZWUSGHMP Licence hotspot standard à vie
ZYICZWUSGCD100 Licence pour l’ajout de 100 équipements
ZYICZWUSGCD300 Licence pour l’ajout de 300 équipements
32
Réseaux wifi
Solution managée UniFi
Logiciel UniFi Controller

Réseaux wifi
Accessoires pour le déploiement WiFi
Convertisseur PoE 802.3af
• Tension d’entrée: 48V, 802.3af
• Tension de sortie:  Passive PoE
• Version intérieure
Convertisseur PoE 802.3af
• Tension d’entrée: 48V, 802.3af
• Tension de sortie:  Passive PoE
• Version extérieure étanche
Réf.
UB-POE8023IN
Réf.
UB-POE8023OU
Réf. Budget
UB-ES24-250 250W
UB-ES24-500 500W
Switchs Gigabit 24 x PoE
• Switch administrables web
• Interfaces: 24 x RJ45 Gigabit
 2 x SFP
• PoE propriétaire Ubiquiti
 802.3 af/at
• Budget:   250 ou 500 watts
• Fonctions:  VLAN, Spanning Tree
 QoS
• Rackable : 19’’ 1U
• Alimentation:  interne
Réf. Budget
UB-ES48-500 500W
UB-ES48-750 750W
Switchs Gigabit 48 x PoE
• Switch administrables web
• Interfaces: 48 x RJ45 Gigabit
 2 x SFP
 2 x SFP+
• PoE propriétaire Ubiquiti
 802.3 af/at
• Budget:   500 ou 750 watts
• Fonctions:  VLAN, Spanning Tree
 QoS
• Rackable : 19’’ 1U
• Alimentation:  interne
Réf. Budget
UB-US24-250 250W
UB-US24-500 500W
Switchs Unii Gigabit 24 x PoE
• Switch pour solution Unii
• Interfaces: 24 x RJ45 Gigabit
 2 x SFP
• PoE propriétaire Ubiquiti
 802.3 af/at
• Budget:   250 ou 500 watts
• Fonctions:  VLAN, Spanning Tree
 QoS
• Rackable : 19’’ 1U
• Alimentation:  interne
Réf. Budget
UB-US48-500 500W
UB-US48-750 750W
Switchs Unii Gigabit 48 x PoE
• Switch pour solution Unii
• Interfaces: 48 x RJ45 Gigabit
 2 x SFP

Injecteur PoE 48 V
• Tension d’entrée: 220V
• Tension de sortie:  48V / 0.5A
• PoE Passif de 24 W
Injecteur PoE 50 V
• Tension d’entrée: 220V
• Tension de sortie:  50V / 1.2A
• PoE Passif de 60 W
Réf. Rj45
UB-POE24-24G Gigabit
42
Réseaux wifi
Solutions Hotspot
Extension de garantie et licences disponibles
Réf. Désignation
TE-ACCEVO50 AccessLog Evo 50 utilisateurs (max 300)
TE-ACCEEVO-EXT50 50 accès supplémentaires pour AccessLog Evo
TE-ACLE-50EXT Licence de iltrage de contenu Cyren 1 an AccesLog Evo
• Compatible box ADSL / réseau cablé
• 2 profils d’accès Internet
• De 50 à 300 utilisateurs

spéciications techniques requises par la législation.
• 2 proils d’accès à Internet (public / privé)
• Module de contrôle des accès internet (option)
• Respect de la loi Hadopi contre le téléchargement illégal
• Code de protection parental
• Limitation de la bande passante par poste
• Possibilité de fournir un accès Internet gratuit ou payant
• Impression multi-ticket
• Attribution d’identiiants automatique possible
• Statistiques d’accès Internet
• Administration distante
• Stockage des logs en local ou sur un nas
• Ecran d’authentiication personnalisable
Extension de garantie et licences disponibles
Réf. Désignation
TE-GITABOX25 Passerelle de gestion Internet 25 utilisateurs
• Compatible box ADSL / réseau cablé
• 2 profils d’accès Internet
• Filtrage des URL en options
• Enregistrements des logs
• Compatible points d’accès toutes marques
• Provisioning des points d’accès D-link
• Authentification via les réseaux sociaux
Réf. Désignation
TE-EDUCABOX25 EducaBox 25 utilisateurs
TE-EDUCABOXEVO50 EducaBox Evo 50 utilisateurs (max 300)
TE-EDUCABOXEVO-EXT50 50 accès supplémentaires pour EducaBox Evo
Solution Hotspot pour le monde de l’éducation Educabox
Le produit EducaBox est la solution idéale pour les écoles maternelles et primaires qui souhaitent mettre en place
un Accès Internet sécurisé.
EducaBox est compatible avec de nombreuses solutions de iltrage de site disponibles pour le réseau éducatif. Côté

TE-EDUCABOXEVO
43
Réseaux wifi
Solutions Hotspot
• Compatible box ADSL / réseau cablé
• Firewall niveau 7 intégré
• Profil d’accès Internet Multi-profils
• De 10 à 2000 utilisateurs
• Enregistrements des logs
• Compatible points d’accès toutes marques
• Provisioning des points d’accès D-link
• Authentification via les réseaux sociaux
• Rackable 19’’ / 1U
Extension de garantie et licences disponibles
Réf.
TE-AB10 10 utilisateurs / 2 ports Ethernet
TE-AB20 20 utilisateurs / 2 ports Ethernet
TE-AB50 50 utilisateurs / 2 ports Ethernet
TE-AB100 100 utilisateurs / 2 ports Ethernet
TE-AB200 200 utilisateurs / 2 ports Ethernet
TE-AB2-300 300 utilisateurs / 4 ports Ethernet
TE-AB2-400 400 utilisateurs / 4 ports Ethernet
TE-AB2-500 500 utilisateurs / 4 ports Ethernet
DAP2230TE DWL2600TE DAP2660TE DAP3662TE
Utilisation intérieur intérieur intérieur extérieur
Boîtier PVC PVC PVC PVC
Interface LAN 1 x 10/100 Mbps 1 x 10/100 Mbps 1 x Gigabit 2 x Gigabit